
Uchwała nr 1012/330/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie aneksu do umowy o partnerstwie w ramach Projektu pn.: Budowa linii 
kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza”  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy o partnerstwie w ramach Projektu  

pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza”, pomiędzy Województwem Mazowieckim jako Partnerem Projektu  
a Liderem oraz pozostałymi Partnerami Projektu. 

2. Do podpisania aneksu, o którym mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie dwie spośród poniżej 
wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka; 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie aneksu do umowy o partnerstwie w ramach Projektu pn.: Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku „Kolei Północnego Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


